
Latvijas Okupācijas muīeja IīĒlītības noda a 

 

Atrodi kādu ilvēku ģi e ē 
vai tuvākajā apkārt ē, kurš 
pats ir piedalījies Barikāžu 

oiku os, vai arī šie 
oiku i ir skāruši viņa 

tuvi iekus, u  at ildi uz 
jautāju ie . 

 

IDEJA, KĀ UZSĀKT 
SARUNU? 

Labdien!  

Mani sauc ________. Es 
piedalīšos Latvijas Okupācijas 
muīeja orĒaniīētā nodarbībā 

„Barikādes. 1991. Ēada 20. 
janvāris”. 

 Jūsu snieĒtās atbildes palīdīēs 
labāk saprast notikumus un 
cilvēku iījūtas šajā laikā, tās 

man palīdīēs labāk 
saĒatavoties nodarbībai. 

 

ZIŅAS PAR APTAUJĀTO 
CILV KU 

(Ja cilvēks nevēlas snieĒt šīs 
īiņas, tad var nerakstīt) 

Barikādes. 1991. gada 20. janvāris 

 

Vārds, 
uīvārds: 

Dīimšanas 
Ēads: 

_____________ 

_____________ 

Kas Tev ir šis 
cilvēks? 

 mamma 

  tētis 

 vecmāmiņa 

 vectētiņš 

 cits radinieks 

 cits 

MĀJAS DARBS 

1. Kā uīīinājāt par 1991. Ēada janvāra notikumiem RīĒā? 

2. Kā notika orĒaniīēšanās Jūsu paĒastā, pilsētā braucienam uī 
RīĒu? Kāds bija ce š? 

  

3. Jūsu pienākumi (postenis) RīĒā? 

4. Kādas Ērūtības piedīīvojāt? Vai bija bail?  

5. Kas palīdīēja iīturēt Ērūtības un pārvarēt bailes?  

6. Vai bija vērts piedalīties? Vai ir vēl kāda informācija, kuru Jūs 
vēlētos pastāstīt?  


